
DOA-OZ.0025.1. &??■

1.

1)

2)

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura 

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 581) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego.

§1
Wyraża się zgodę na zawarcie przez Województwo Opolskie umowy z Tomaszem Wieczorkiem
- przedsiębiorcą, prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą: „Wieczorek" P.P.U.H 
Tomasz Wieczorek, ul.Gustawa Morcinka 43, 45-531 Opole NIP 7541013561, na świadczenie 
usług konserwacji urządzeń i instalacji klimatyzacyjnych w 2025 roku.

2. Wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy - zgodnie z ofertą wykonawcy - wyniesie 
do 111.057,90 zł brutto.

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy na świadczenie usług konserwacji urządzeń 
i instalacji klimatyzacyjnych.

Uchwała Nr 2Scfc /2025
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia Zę> ZaTT-

§2
Upoważnia się Sekretarza Województwa lub osobę go zastępującą:

do podpisania umowy na świadczenie usług, o której mowa w § 1 ust. 1 niniejszej 
uchwały,
do wszelkich czynności, związanych z realizacją, bądź zakończeniem umowy, w tym 
do podpisywania aneksów do umowy, składania oświadczeń woli w przedmiocie 
rozwiązania umowy w trybie wypowiedzenia, odstąpienia od umowy, bądź 
porozumienia stron.


